[image: Kalininski_raion_gerb_grey_17]

ДУМА
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «25» декабря 2025 года                                                                             №  479
г. Тверь

О внесении изменений в решение Думы Калининского
муниципального округа Тверской области от 20.02.2025 № 351
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Калининского муниципального округа Тверской области»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Калининского муниципального округа
Тверской области, Дума Калининского муниципального округа Тверской области решила:
1. Пункты 2 и 3 Приложения 2 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Калининского муниципального округа Тверской области, утвержденному решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 20.02.2025 № 351 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании газеты «Ленинское знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по муниципальной собственности и земельным отношениям (Бозов В.Ю.).

Исполняющий обязанности Главы Калининского
муниципального округа Тверской области          	  	          В.А. Комаров

Председатель Думы Калининского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Тверской области	                           Г.К. Четверкин

image1.jpeg